HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG BẮC NHA TRANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 79/TB-TTHĐND Bắc Nha Trang, ngày 07 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin của người đứng đầu Hội đồng nhân dân, các Ban

Hội đồng nhân dân và công chức làm việc tại Hội đồng nhân dân

phường Bắc Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

Nhằm thuận lợi trong việc kết nối, trao đổi thông tin giữa người đứng đầu

Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân với Đại biểu Hội đồng nhân

dân phường Bắc Nha Trang;

Thường trực Hội đồng nhân dân phường Bắc Nha Trang thông báo công

khai thông tin của người đứng đầu Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân

dân và công chức hiện đang làm việc tại Hội đồng nhân dân phường Bắc Nha

Trang như sau :

STT Họ và tên Chức danh
Số điện

thoại
Lĩnh vực xử lý

01 Nguyễn Thị Trung Thu

Bí thư Đảng ủy -

Chủ tịch

Hội đồng nhân dân

0984.219.123

Điều hành chung toàn

bộ hoạt động của Hội

đồng nhân dân

phường Bắc Nha

Trang

02 Nguyễn Thị Phúc
Phó Chủ tịch

Hội đồng nhân dân
0975.362.345

Giúp Chủ tịch chỉ đạo,

giám sát hoạt động

của Hội đồng nhân

dân phường; Tiếp

nhận, xử lý phản ánh,

kiến nghị, khiếu nại,

tố cáo của đại biểu, tổ

chức, cá nhân liên

quan đến các nhiệm

vụ của địa phương.

03 Trần Hùng Dũng

Chủ tịch UBMTTQ

kiêm Trưởng ban

Văn Hóa - Xã hội

0905.170.236

Điều hành chung toàn

bộ hoạt động của Ban

Văn hóa - Xã hội

2

04 Nguyễn Thị Hà
Phó Trưởng ban

Văn hóa - xã hội
0988.573.779

Giúp Trưởng ban chỉ

đạo, giám sát hoạt

động của Ban Văn hóa

- xã hội

05 Nguyễn Công Khánh

Trưởng Ban Xây

dựng Đảng kiêm

Trưởng Ban Kinh

tế - Ngân sách

0989.077.299

Điều hành chung toàn

bộ hoạt động của Ban

Kinh tế - Ngân sách

06 Trần Thanh Bình Phó Trưởng ban

Kinh tế - Ngân sách
0905.540.707

Giúp Trưởng ban chỉ

đạo, giám sát hoạt

động của Ban Kinh tế

- Ngân sách

07 Bùi Danh Hải Công chức 0972.205.379
Phụ trách công tác của

Ban Văn hóa - Xã hội

08
Nguyễn Thị Nhật

Quỳnh
Công chức 0906.605.660

- Phụ trách chung công

tác văn phòng Hội

đồng nhân dân phường.

- Phụ trách công tác

của Ban Kinh tế -

Ngân sách.

Hội đồng nhân dân phường Bắc Nha Trang thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp được biết./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- TT Đảng ủy, TT UBND phường;

- Các cơ quan, ban ngành phường;

- Đại biểu HĐND phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, Quỳnh.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T13:52:44+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thị Phúc<ntphuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T13:58:15+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<hdndbacnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!